
Piknikowy Kosz Vintage Ponza dla 4 Osób
Indeks: 734831 Producent: Küchenprofi GmbH Kod producenta: 156850

Cena: 651.05 zł

Opis

cilio Kosz piknikowy Ponza, dla 4 osób, pleciony kosz z
wikliny, pokrywka z bambusa może służyć jako stół, w
zestawie zestaw talerzy, sztućce, szklanki i koc piknikowy,
pasek na ramię, biały vintage
Producent: Küchenprofi GmbH

Elegancki kosz piknikowy Ponza to idealne wyposażenie na słoneczne dni w parku lub na plaży. Wykonany z wysokiej
jakości materiałów, pleciony z wikliny, z bambusową pokrywką mogącą służyć jako stół. W komplecie zestaw talerzy,
sztućców, szklanek i koca piknikowego. Praktyczny i poręczny, zapewniający wystarczająco dużo miejsca, idealny dla
miłośników pikników.

Kosz Piknikowy Ponza to kompletny zestaw dla 4 osób, z nożami, widelcami, łyżkami, talerzami ceramicznymi i szklanymi
dzbankami. Doskonały na spotkania na świeżym powietrzu z rodziną i przyjaciółmi. Wymiary: 46 x 29 x 26 cm, lekki i
praktyczny, z regulowanym paskiem na ramię.

Świetny prezent na specjalne okazje, kosz wiklinowy zachwyca elegancją i funkcjonalnością. Doskonały na wesela,
rocznice i urodziny, zapraszając na wspólne chwile na świeżym powietrzu. Optymalny rozmiar zapewniający mobilność i
wygodę transportu. Wybierz kosz piknikowy Ponza, który sprawi wiele przyjemności podczas pikników i spotkań na łonie
natury.

Pokrywka bambusowa z 4 otworami na kieliszki do wina i koc piknikowy (48 x 46 cm) sprawiają, że kosz jest idealnym
wyposażeniem na słoneczne dni w parku lub na plaży.
Kompletny zestaw piknikowy dla 4 z 4 nożami, widelcami i łyżkami w torbie na sztućce oraz talerzach ceramicznych i
szklanych dzbankach. Idealny do spotkań na świeżym powietrzu z rodziną i przyjaciółmi.
Wysokiej jakości materiały i elegancja. Kosz do noszenia jest wykonany z tradycyjnej plecionej wikliny ze stylowymi
paskami ze sztucznej skóry i praktyczną wyściółką wewnętrzną. Wymiary: 46 x 29 x 26 cm.
Optymalny rozmiar dla przenośności. Zapewnia wystarczająco dużo miejsca i pozostaje przy tym lekka i poręczna do
transportu i przechowywania. Z regulowanym paskiem na ramię. Obowiązkowy dodatek dla miłośników pikników.
Idealny prezent na specjalne okazje. Kosz wiklinowy przekonuje swoim wzornictwem i funkcjonalnością. Wspaniały
prezent na wesela, rocznice i urodziny, który zaprasza na wspólne chwile na świeżym powietrzu.

punkt znaku wypunktowania: Pokrywka bambusowa z 4 otworami na kieliszki do wina i koc piknikowy (48 x 46 cm)
sprawiają, że kosz jest idealnym wyposażeniem na słoneczne dni w parku lub na plaży., Kompletny zestaw piknikowy
dla 4 z 4 nożami, widelcami i łyżkami w torbie na sztućce oraz talerzach ceramicznych i szklanych dzbankach. Idealny
do spotkań na świeżym powietrzu z rodziną i przyjaciółmi., Wysokiej jakości materiały i elegancja. Kosz do noszenia
jest wykonany z tradycyjnej plecionej wikliny ze stylowymi paskami ze sztucznej skóry i praktyczną wyściółką



Wymiary 46 x 29 x 26 cm

Materiał pleciona wiklina, bambus

Zawartość zestawu talerze, sztućce, szklanki, koc piknikowy

Liczba osób do 4 osób

Kolor biały vintage

wewnętrzną. Wymiary: 46 x 29 x 26 cm., Optymalny rozmiar dla przenośności. Zapewnia wystarczająco dużo miejsca i
pozostaje przy tym lekka i poręczna do transportu i przechowywania. Z regulowanym paskiem na ramię. Obowiązkowy
dodatek dla miłośników pikników., Idealny prezent na specjalne okazje. Kosz wiklinowy przekonuje swoim
wzornictwem i funkcjonalnością. Wspaniały prezent na wesela, rocznice i urodziny, który zaprasza na wspólne chwile
na świeżym powietrzu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cilio
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 46x29x26 cm
numer części: 156850
kolor: Vintage biały
nazwa typu elementu: kosz piknikowy
waga opakowania przedmiotu: 4.8 kilograms
producent: Küchenprofi GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017166156850
zalecane węzły przeglądania: 20855364031
numer modelu: 156850
nazwa przedmiotu: cilio Kosz piknikowy Ponza, dla 4 osób, pleciony kosz z wikliny, pokrywka z bambusa może służyć
jako stół, w zestawie zestaw talerzy, sztućce, szklanki i koc piknikowy, pasek na ramię, biały vintage
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-12T00:00:01Z
materiał: pleciona wiklina

Parametry

Zdjęcia
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